国家环境保护总局公告2006年第32号－－关于发布2006年第四

批环境污染治理设施运营资质获证单位名单的公告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_321079.htm 国家环境保护总局

公告(2006年第32号)关于发布2006年第四批环境污染治理设施

运营资质获证单位名单的公告 根据《环境污染治理设施运营

资质许可管理办法》（环保总局令第23号），现将经我局审

查批准的2006年第四批环境污染治理设施运营资质单位名单

予以公布。 特此公告。 附件：2006年第四批环境污染治理设

施运营资质获证单位名单 二○○六年七月三日 附件： 2006年

第四批环境污染治理设施运营资质获证单位名单┌──┬─

──────────────────┬───────

───────────┐│序号│ 单 位 名 称 │ 资 质 类

别 │├──┼───────────────────┼

──────────────────┤│ 1 │杭州东天

虹环境保护有限公司 │生活污水乙级、工业废水甲临、工业

废气││ │ │ 甲临 │├──┼────────────

───────┼──────────────────

┤│ 2 │台州市德明环保服务有限公司 │ 工业废水乙临、工

业固废乙临 │├──┼────────────────

───┼──────────────────┤│ 3 │

内蒙古绿洁环保有限公司 │ 工业废水乙级、除尘脱硫乙级 │

├──┼───────────────────┼──

────────────────┤│ 4 │长春一汽四环

环保污水处理厂 │ 工业废水乙临 │├──┼───────

────────────┼─────────────

─────┤│ 5 │广东新大禹环境工程有限公司 │ 生活污

水乙临、工业废水甲级 │├──┼───────────

────────┼─────────────────

─┤│ 6 │广州日晟环保工程咨询有限公司 │ 生活污水乙临

│├──┼───────────────────┼─

─────────────────┤│ 7 │南海发展股

份有限公司 │ 生活污水甲级 │├──┼─────────

──────────┼───────────────

───┤│ 8 │广州市环境卫生研究所 │ 工业废水乙级、生

活垃圾甲级 │├──┼────────────────

───┼──────────────────┤│ 9 │

广州吉源生物环保科技有限公司 │ 工业废水乙临 │├──┼

───────────────────┼──────

────────────┤│ 10 │泰兴联合润通水务发展

有限公司 │ 工业废水甲级 │├──┼──────────

─────────┼────────────────

──┤│ 11 │上海申业环保设备有限公司 │ 工业废水乙临

│├──┼───────────────────┼─

─────────────────┤│ 12 │泊头市恒洁

环保设备有限公司 │ 除尘脱硫乙临 │├──┼──────

─────────────┼────────────

──────┤│ 13 │深圳市世纪天源环保技术有限公司 │

自动连续监测（水、气）临 │├──┼─────────

──────────┼───────────────

───┤│ 14 │长春市汇融化学品有限公司 │ 工业废水乙

临 │├──┼───────────────────┼

──────────────────┤│ 15 │长春凯密

特尔化学品有限公司 │ 工业废水甲级 │├──┼─────

──────────────┼───────────

───────┤│ 16 │佛山市威力清水处理有限公司 │

工业废水乙临 │├──┼───────────────

────┼──────────────────┤│ 17

│上海祥得环保科技有限公司 │ 自动连续监测（气）临 │├

──┼───────────────────┼───

───────────────┤│ 18 │上海明方环保工

程有限公司 │ 生活污水乙临、工业废水乙级 │├──┼──

─────────────────┼────────

──────────┤│ 19 │上海亚同环保实业有限公司

│ 生活污水甲临、工业废水甲级 │├──┼───────

────────────┼─────────────

─────┤│ 20 │天津泰达环保有限公司 │ 生活垃圾甲

级 │├──┼───────────────────┼

──────────────────┤│ 21 │沧州金桥

环保科技发展有限公司 │ 自动连续监测（水、气）临 │├─

─┼───────────────────┼────

──────────────┤│ 22 │浙江省工业环保设

计研究院 │ 工业废水甲级 │├──┼──────────

─────────┼────────────────

──┤│ 23 │温州永洁环保科技有限公司 │ 工业废水乙临

│├──┼───────────────────┼─

─────────────────┤│ 24 │诸暨市菲达

宏宇环境发展有限公司 │ 生活污水甲级、工业废水甲级 │├

──┼───────────────────┼───

───────────────┤│ 25 │浙江东发环保工

程有限公司 │ 生活污水乙级、工业废水甲级 │├──┼──

─────────────────┼────────

──────────┤│ 26 │诸暨市天源环保设备工程有

限公司 │ 生活污水乙临、工业废水乙临 │├──┼────

───────────────┼──────────

────────┤│ 27 │中机新能源开发有限公司 │ 工

业废水甲级、除尘脱硫甲级 │├──┼─────────

──────────┼───────────────

───┤│ 28 │郑州蓝德环保科技有限公司 │ 工业废水乙

临、生活垃圾乙临 │├──┼─────────────

──────┼──────────────────┤

│ 29 │江苏苏亚机电制造有限公司 │ 工业废水乙级、除尘

脱硫乙级 │├──┼─────────────────

──┼──────────────────┤│ 30 │连

云港环境保护有限公司 │ 工业废水乙临 │├──┼────

───────────────┼──────────

────────┤│ 31 │江苏绿叶环保科技仪器有限公司

│ 自动连续监测（水）正式 │├──┼─────────

──────────┼───────────────

───┤│ 32 │江苏省靖江市绿源环境工程有限公司 │ 工

业废水甲级 │├──┼────────────────

───┼──────────────────┤│ 33 │

苏州市给水排水设备公司 │ 工业废水乙临 │├──┼───

────────────────┼─────────

─────────┤│ 34 │广西鸿生源环保科技有限公司

│ 工业废水乙级、工业固废乙级 │├──┼───────

────────────┼─────────────

─────┤│ 35 │湖北盘古环保工程技术有限公司 │工业

废水甲临、自动连续监测(水)正式、││ │ │ (气)临 │├─

─┼───────────────────┼────

──────────────┤│ 36 │武汉洁达环保科技

有限公司 │ 工业废水乙临、工业废气乙临 │├──┼───

────────────────┼─────────

─────────┤│ 37 │武汉中科水生环境工程有限公

司 │ 工业废水甲级 │├──┼─────────────

──────┼──────────────────┤

│ 38 │靖江市天能环保技术有限公司 │ 工业废水乙级 │├

──┼───────────────────┼───

───────────────┤│ 39 │苏圣科技（无锡

）有限公司 │ 生活污水乙临、工业废水乙临 │├──┼──

─────────────────┼────────

──────────┤│ 40 │江苏省江阴市环境工程有限

公司 │ 工业废水甲级 │├──┼────────────

───────┼──────────────────

┤│ 41 │福建省晋江市环保技术开发有限责任公司 │ 工业

废水乙级 │├──┼─────────────────

──┼──────────────────┤│ 42 │厦

门绿洲环保产业股份有限公司 │ 生活污水乙级、工业废水乙

级 │├──┼───────────────────┼

──────────────────┤│ 43 │大连迈达

环境工程运营有限公司 │ 生活污水乙临、工业废水乙临 │├

──┼───────────────────┼───

───────────────┤│ 44 │大连中环环保系

统工程有限公司 │ 自动连续监测（气）正式 │├──┼──

─────────────────┼────────

──────────┤│ 45 │山西新源环保资源开发有限

责任公司 │ 生活污水乙临、工业废水乙临 │├──┼───

────────────────┼─────────

─────────┤│ 46 │上海忠诚环保科技有限公司 │

工业废水乙临 │└──┴───────────────

────┴──────────────────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com